令 和 ７ 年 ２ 月 13 日

人事委員会事務局職員課

報 道 関 係 者  各 位

山形県職員・警察職員業務説明会 in東京の開催について

県職員の業務への興味・関心を深めていただくとともに、受験者確保へとつなげる

ため、首都圏の大学生、転職希望者等を対象に、業務説明会を開催します。

つきましては、下記のとおり申込を受け付けておりますので、広く御周知いただき

ますようよろしくお願いします。

記

○山形県職員・警察職員業務説明会 in東京

１ 日  時 令和７年３月 14日（金）

１回目：13時 30 分～14時 30分、２回目：15時 00分～16時 00 分

２  会  場 東京交通会館 Ｂ２Ｆ第二会議室Ａ（東京都千代田区有楽町 2-10-1）

３ 定  員 各回 20名（先着順）

４  申込方法 やまがたｅ申請（山形県電子申請サービス）からの申込

５  申込締切 令和７年３月７日（金）

６  そ の 他 詳細は県ホームページ「山形県職員採用案内」をご覧ください。

https://www.pref.yamagata.jp/930001/kensei/recruit/saiyoujouho

u/kennoshokuin/gyoumusetsumeitokyo.html

問合せ先

人事委員会事務局職員課
 課長補佐（任用・公平担当）舟山
       TEL 023-630-2778
報道監
人事委員会事務局職員課長 寺崎

https://www.pref.yamagata.jp/930001/kensei/recruit/saiyoujouhou/kennoshokuin/gyoumusetsumeitokyo.html
https://www.pref.yamagata.jp/930001/kensei/recruit/saiyoujouhou/kennoshokuin/gyoumusetsumeitokyo.html